

Položkový rozpočet na projekt na rok 2015 do výšky schválenej dotácie a vlastného vkladu

Príjemca dotácie	Obec Dlhá nad Oravou	okres	Dolný Kubín
Výška dotácie (€)	4100	Výška vlastného vkladu (€)	299,32
Celkové náklady (€)			4399,32

P.č.	Položka	Množstvo	Jednotková cena (€)	suma (€)
1.	Cornus alba Spaethii	6 ks	8,35 €	50,10 €
2.	Buxus sempervirens - pyramída	3 ks	29,60 €	88,80 €
3.	Tilia cordata, "Greenspire"	1 ks	48,35 €	48,35 €
4.	Sorbus aucuparia	1 ks	39,25 €	39,25 €
5.	Berberis thunbergii Atropurpurea Nana	10 ks	10,78 €	107,8 €
6.	Cotinus coggygria Royal Purple	2 ks	16,44 €	32,88 €
7.	Juniperus horizontalis Glauca	3 ks	9,67 €	29,01 €
8.	Juniperus conferta Slager	1 ks	11,38 €	11,38 €
9.	Philadelphus virginalis	3 ks	8,92 €	26,76 €
10.	Pinus mugo Green Column	4 ks	18,76 €	75,04 €
11.	Betula pendula Youngii	3 ks	64,38 €	193,14 €
12.	Fraxinus excelsior Crispa	3 ks	48,60 €	145,80 €
13.	Alnus glutinosa	2 ks	29,90 €	59,80 €
14.	Salix erythoflexuosa	1 ks	51,30 €	51,30 €
15.	Salix caprea Curly Locks	1 ks	51,30 €	51,30 €
16.	Sambucus nigra Thundercloud	1 ks	28,95 €	28,95 €
17.	Syringa vulgaris And. An Ludwig Späth	4 ks	19,33 €	77,32 €
18.	Viburnum rhytidophyllum	5 ks	17,60 €	88,00 €
19.	Prunus padus	2 ks	27,66 €	55,32 €
20.	Záhradnícky substrát s aktívnym humusom bal 70 l	50 bal	24,70 €	1235,00 €

21.	Osivo trávy 10 kg bal	10 bal	72,43 €	724,30 €
22.	Trávnokové hnojivo NPK bal 25 kg	10 bal	34,69 €	346,90 €
23.	Oporné drevené kolíky k drevinám 200 mm	12 ks	8,30 €	99,60 €
	Cena celkom bez DPH	3 666,10 €		
	DPH	733,22 €		
	Cena celkom s DPH	4 399,32 €		

Záverečné vyhodnotenie

plnenia podmienok zmluvy
o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu
formou dotácie v rámci Programu obnovy dediny – zlepšovanie
kvality životného prostredia na vidieku a Programu obnovy
dediny – Zelená dedina za rok

2015

!!! Vypĺňajte len hrubo orámované polia !!!

Príjemca dotácie		Okres	
Názov projektu			
Číslo rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky			
Poskytnuté finančné prostriedky na projekt na rok 2015 (dotácia vo výške) v zmysle rozhodnutia ministra životného prostredia Slovenskej republiky v EUR			
Číslo zmluvy o poskytnutí podpory z Environmentálneho fondu formou dotácie			

Číslo účtovného dokladu/ faktúry	Deň vystavenia účtovného dokladu/ faktúry	Suma účtovného dokladu/ faktúry v EUR	Úhrada z iných zdrojov		Úhrada z Environmentálneho fondu	
			Suma v EUR	Dátum uhradenia	Suma v EUR	Dátum prijatia
Spolu				X		X

Ja, dolu podpísaný štatutárny orgán príjemcu dotácie vyhlasujem, že finančné prostriedky:

- z iných zdrojov v sume EUR
- z dotácie Environmentálneho fondu v sume EUR

boli, resp. budú použité na úhradu vyššie uvedených účtovných dokladov/ faktúr od vybraného dodávateľa
v termíne do 30.10.2015

Meno a priezvisko, titul štatutárneho orgánu

Pečiatka a podpis štatutárneho orgánu

Dátum:

Príjemca dotácie je **povinný** k záverečnému vyhodnoteniu priložiť označené doklady:

- ☐ záverečnú správu o priebehu realizácie projektu
- ☐ fotodokumentáciu z priebehu a výsledku realizácie projektu
- ☐ v lehote do dvoch mesiacov odo dňa termínu ukončenia projektu zápis o odovzdaní a prevzatí stavby